
 

UCHWAŁA NR XVIII/247/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 17 lutego 2025 

 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Przedszkolaki dla Nowej Huty – 760 Krokusów na 76 urodziny Nowej Huty". 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§.1 Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Przedszkolaki dla Nowej Huty – 760 Krokusów na 76 urodziny Nowej Huty". 

 

§. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek pt. „Przedszkolaki dla Nowej Huty – 760 Krokusów na 76 urodziny Nowej Huty” stanowi 

kontynuację zeszłorocznej inicjatywy, która odniosła duży sukces, angażując lokalną społeczność, 

w szczególności dzieci przedszkolne, w działania na rzecz estetyzacji przestrzeni publicznej i 

budowania lokalnej tożsamości. Projekt, poprzez sadzenie krokusów, promuje idee 

wspólnotowości i aktywnego uczestnictwa mieszkańców w działaniach na rzecz dzielnicy, 

jednocześnie wpływając na poprawę estetyki terenów publicznych. Włączenie przedszkolaków w 

tego rodzaju inicjatywy kształtuje w nich postawy prospołeczne i ekologiczne już od najmłodszych 

lat. 

 


